
ATA: ulteriori risorse di organico per il profilo di CS su Pisa

Scritto da UIL Scuola
Martedì 14 Ottobre 2014 16:19 - Ultimo aggiornamento Martedì 14 Ottobre 2014 16:24

      

Si tratta di otto nuovi posti per supplenze o per completamento   di spezzoni.

  

>

  
          

1. Documentazione (sito esterno) »
Ufficio XV Pisa, 13 ottobre 2014, N. 3054»

        

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
 Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
Ufficio XV Ambito territoriale della provincia di Pisa
 Prot. 3054 UOA5/1 Pisa lì 13/ 10/2014

Al Direttore Regionale
 Firenze
 Ai Dirigenti Scolastici
 della Provincia
 Loro Sedi
 All’Albo
 Sede
 All’Ufficio Ragioneria
 Sede
 Ai Sindacati Provinciali della Scuola

IL DIRIGENTE

[…Omissis…]

VISTA la comunicazione del 10.10.2014 della   Direzione Regionale Toscana di assegnazione alla Provincia di Pisa di ulteriori   risorse di organico per il profilo di CS per n. 7 posti da attribuire anche   sotto forma di quota oraria;

 1 / 4



ATA: ulteriori risorse di organico per il profilo di CS su Pisa

Scritto da UIL Scuola
Martedì 14 Ottobre 2014 16:19 - Ultimo aggiornamento Martedì 14 Ottobre 2014 16:24

CONSIDERATO che per mancanza dei requisiti numerici   per la conferma del posto di DSGA presso il C.P.I.A. di Pontedera , il posto   viene, come comunicazione USR Toscana del 10.10.2014, imputato al profilo di   CS in organico e che , quindi, il totale delle risorse ulteriori assegnate a   tale profilo ammonta ad 8 posti;

TENUTO conto   delle assegnazioni già effettuate in sede di 1° e 2° adeguamento della   situazione di fatto e delle ulteriori segnalazioni di criticità di   funzionamento delle scuole effettuate dai Dirigenti Scolastici;

INFORMATE le OO.S.S. del comparto Scuola   Provinciale in data 13.10.2014 ;

DECRETA

ART. 1 L’istituzione,   in sede di 3° adeguamento dell’ organico di diritto alla situazione di fatto,   per l’a.s. 2014-15 , di n. 8 posti per il profilo di collaboratore scolastico

presso le   scuole sottoelencate:

COLLABORATORE   SCOLASTICO/SPEZZONI ORARI

I.C. Niccolini San   Giuliano Terme 18h

I.S. Santoni Pisa   18h

IPSIA Pacinotti   Pontedera 18h

I.C. Pomarance 18h

IST. MAG.LE   Pontedera 18h

 2 / 4



ATA: ulteriori risorse di organico per il profilo di CS su Pisa

Scritto da UIL Scuola
Martedì 14 Ottobre 2014 16:19 - Ultimo aggiornamento Martedì 14 Ottobre 2014 16:24

Isa Pisa 18h

I.C. S.Croce 18h

I.C. S.Maria a   Monte 18h

I.C. Galilei Pisa   18h

I.C. Bientina 18h

I.C. Falcone   Cascina 18h

I.C. Ponsacco 18h

I.C. Vecchiano 18h

I.C. Riglione 18h

I.C. Pacinotti   Pontedera 18h

I.C. Tongiorgi Pisa 18h

Solo ai fini del censimento al SIDI, come note   tecniche, gli spezzoni orari di 18 h vengono aggregati come posto intero a   carico della prima scuola di ogni aggruppamento.

 3 / 4



ATA: ulteriori risorse di organico per il profilo di CS su Pisa

Scritto da UIL Scuola
Martedì 14 Ottobre 2014 16:19 - Ultimo aggiornamento Martedì 14 Ottobre 2014 16:24

[…Omissis…]

Il presente decreto sarà pubblicato in data 14   .10.2014 e notificato alle Scuole ed Istituti della Provincia .

IL DIRIGENTE
 Luigi Sebastiani

  

 4 / 4


